________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

DECRETO Nº: 001/2013

SUMULA: Constitui Comissão Municipal  de Licitação para o
exercício Financeiro de 2013 e dá outras providências.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito do Município de
Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
por Lei.

D  E  C  R  E  T  A

Art. 1º. Fica constituída Comissão Municipal de Licitação,

para o exercício Financeiro de 2013, conforme Lei Federal nº: 8.666/1993.

         Art. 2º. Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para

comporem a Presidência e os Membros da Comissão Municipal de Licitação – CML:

NOME CARGO CPF

Viviane Cristina Marques da Silva Presidente 067.415.549-12

Antonio Félix dos Santos Membro 809.287.309-72

Cleoneide Batista Gaia Membro 804.980.439-91

Graciel José Neto Membro 516.128.959-72

         Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

       Edifício da Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná,

aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2013.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal